
L600xW600xH60mm

（L550xW550mm）

净重
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6.3 Kg

6.8 Kg

7.6 Kg

6.4 Kg

6.7 Kg

7.2 Kg

6.7 Kg

7.3 Kg

8 Kg

7 Kg

7.2 Kg

7.9 Kg

5

10

17

6

9

13

9

14

21

12

13

20

5x3W

10x3W

17x3W

6x3W

9x3W

13x3W

9x3W

14x3W

21x3W

12x3W

13x3W

20x3W

≥50mm
≥100mm

≥800mm

≥80mm

(C282LED)
数量星座

星眸之星座灯系列
产品规格
(开孔尺寸)

功率

白羊座 金牛座

狮子座

水瓶座摩羯座

巨蟹座

射手座

天蝎座处女座

双鱼座

双子座

天秤座

为安全起见，安装和拆卸灯具须由专业电工
按照电气和电子工程师协会条例进行操作。 

警告：触电危险……

不要注视亮着的光源……

废弃的灯具禁止丢入生活垃圾内……

灯具不能被隔热衬垫或类似
材料覆盖。

灯具不可嵌入普通可燃材料。

白羊座

金牛座

双子座

巨蟹座

狮子座

处女座

天秤座

天蝎座

射手座

摩羯座

水瓶座

双鱼座



安装剖面大样图

石膏板（9.5mm )

天花木板层

油漆层

星座灯预埋件

批灰层（不要批到预埋件上表面） 
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LED调光驱动器

DMX信号L N

  

LED调光驱动器

  

LED调光驱动器

DMX信号

配电箱

电器检修口

C282LED

天花内接线示意

接线示意图

C282LED

C282LED

C282LED

超级控制面板

DMX信号

配电箱内接线示意

主控

DC 5~24V 供电

DC 5V 供电

CG-TRIG

ta: -20°C~55°C

Bluetooth 5.0 SIG Mesh 

Un: 5-24Vdc

CH1 CH2 CH3 CH4 COM

WIRELESS MODULE

DC+ DC-

蓝牙接收器

开关 1

11月8日 星期三 28℃ 多云

开关 2



3

5

9

275mm

10

87

4

详细数据查看第1页参数1 2 3

粘网带

开孔尺寸：550x550mm

涂防锈漆

补灰

批腻子

L
N

AC220~240V

50/60Hz

刷油漆

接线方式
参考第2页

四边封装石膏板固定预埋件

虚线区域只能刷油漆。

开

关

电   源
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275mm

12

13 14

打磨 11

1
2

3

4

5

9
8

7

6

* * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * *

* * * * * *

* * * * * * * * * * * ** * * * * * * * * * * ** * * * * *
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6

7

8 9

2

5 6



2 3 4 5

十二星座安装完成效果示意
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婩

饅

翄!!!!瑧

白羊座 金牛座

狮子座

水瓶座摩羯座

巨蟹座

射手座

天蝎座处女座

双鱼座

双子座

天秤座

15 16 17


